

\*\*\* 第62期 決算公告 \*\*\*

大阪市西区本田4丁目7番18号  
藤原運輸株式会社  
代表取締役 藤原輝之

《 貸借対照表 》

平成22年3月31日現在

| 資 産 の 部           |                | 負 債 及 び 純 資 産 の 部   |                |
|-------------------|----------------|---------------------|----------------|
| 科 目               | 金 額            | 科 目                 | 金 額            |
| 《 資 産 の 部 》       | 18,058,547,362 | 《 負 債 の 部 》         | 15,836,522,510 |
| I. 流 動 資 産        | 8,442,877,247  | I. 流 動 負 債          | 7,793,811,786  |
| 現 金 預 金           | 1,098,466,312  | 支 払 手 形             | 1,420,658,560  |
| 受 取 手 形           | 866,533,384    | 未 払 金               | 1,494,638,205  |
| 未 収 入 金           | 3,120,266,488  | 未 払 費 用             | 643,096,861    |
| 商 品 及 び 貯 蔵 品     | 9,326,311      | 未 払 消 費 税 等         | 5,645,000      |
| 販 売 用 不 動 産       | 1,785,608,729  | 未 払 法 人 税 等         | 33,119,600     |
| 前 払 費 用           | 190,463,622    | 短 期 借 入 金           | 4,116,811,258  |
| 短 期 貸 付 金         | 928,308,124    | そ の 他               | 79,842,302     |
| そ の 他             | 453,173,277    | II. 固 定 負 債         | 8,042,710,724  |
| 貸 倒 引 当 金         | ▲ 9,269,000    | 社 債                 | 185,000,000    |
| II. 固 定 資 産       | 9,587,917,263  | 長 期 借 入 金           | 7,279,759,488  |
| [有形固定資産]          | 5,329,394,785  | 預 り 保 証 金           | 121,022,900    |
| 建 物               | 1,744,226,117  | 退 職 給 与 引 当 金       | 6,690,681      |
| 構 築 物             | 73,970,461     | 土地再評価に係る繰延税金負債      | 450,237,655    |
| 車 輛 運 搬 具         | 491,987,242    | 《 純 資 産 の 部 》       | 2,222,024,852  |
| 工 具 器 具 備 品       | 142,748,335    | I. 株 主 資 本          | 1,564,121,589  |
| 土 地               | 2,876,462,630  | 1. 資 本 金            | 300,000,000    |
| [無形固定資産]          | 821,887,134    | 2. 資 本 剰 余 金        | 1,877,061,111  |
| 電 話 加 入 権         | 24,819,499     | そ の 他 資 本 剰 余 金     | 1,877,061,111  |
| 借 地 権             | 568,592,159    | 3. 利 益 剰 余 金        | ▲ 612,939,522  |
| ソ フ ト ウ ェ ア       | 228,475,476    | そ の 他 利 益 剰 余 金     | ▲ 612,939,522  |
| [投資その他の資産]        | 3,436,635,344  | 繰 越 利 益 剰 余 金       | ▲ 612,939,522  |
| 投 資 有 価 証 券       | 1,003,148,663  | II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | 657,903,263    |
| 関 係 会 社 株 式       | 778,830,000    | 1. 土 地 再 評 価 差 額 金  | 657,903,263    |
| 出 資 金             | 40,210,000     |                     |                |
| 役 員 退 職 前 払 保 険 金 | 224,840,488    |                     |                |
| 差 入 保 証 金         | 1,149,483,198  |                     |                |
| 長 期 前 払 費 用       | 125,892,995    |                     |                |
| そ の 他             | 114,230,000    |                     |                |
| III. 繰 延 資 産      | 27,752,852     |                     |                |
| 社 債 発 行 費         | 27,752,852     |                     |                |
| 合 計               | 18,058,547,362 | 合 計                 | 18,058,547,362 |

【脚注】 受取手形割引高 281,208,490 円

固定資産減価償却累計額 8,737,351,992 円

本貸借対照表には、会社計算規則第176条3号の意見が附されています。

# 《 損 益 計 算 書 》

自 平成21年4月1日

至 平成22年3月31日

| 科 目          | 金              | 額              |
|--------------|----------------|----------------|
| 営業収益         |                | 17,363,500,520 |
| 売上高          | 17,363,500,520 |                |
| 営業原価         |                | 14,885,513,418 |
| 直接費          | 14,885,513,418 |                |
| 《 営業総利益 》    |                | 2,477,987,102  |
| 販売費及び一般管理費   |                | 2,085,643,917  |
| 《 営業利益 》     |                | 392,343,185    |
| 営業外収益        |                | 111,485,862    |
| 受取利息         | 16,698,082     |                |
| 受取配当金        | 6,820,917      |                |
| 雑収入          | 87,966,863     |                |
| 営業外費用        |                | 458,185,987    |
| 支払利息         | 436,762,075    |                |
| 社債発行費償却      | 14,801,744     |                |
| 雑損失          | 6,622,168      |                |
| 《 経常利益 》     |                | 45,643,060     |
| 特別利益         |                | 5,527,555      |
| 固定資産売却益      | 5,527,555      |                |
| 特別損失         |                | 643,299,262    |
| 固定資産売却損      | 59,885,602     |                |
| 固定資産除去損      | 279,169        |                |
| 貸倒引当金繰入額     | 9,269,000      |                |
| 前期損益修正損      | 114,670,627    |                |
| 雑損失          | 459,194,864    |                |
| 税引前当期純損失     |                | 592,128,647    |
| 法人税・住民税及び事業税 |                | 54,792,000     |
| 当期純損失        |                | 646,920,647    |

減価償却実施額 492,595,393 円

本損益計算書には、会社計算規則第176条3号の意見が附されています。